"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana _ Paraná

Fone: (43) 3420-7000 / 0800-6487002/ www.apucarana.pr.leg.br

ATO NQ009/2018.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1
Q
- DECRETAR LUTO OFICIAL por 03 (três dias), a partir desta data, em sinal de pesar

pelo falecimento do Sr. JOSÉ DOMINGOS SCARPELlNI, ex Prefeito Municipal desta
cidade de Apucarana.

Art.2
Q
- Em virtude do falecimento acima citado, fica transferido para quinta-feira dia 08

de março, às 15:00 hrs a realização da Sessão Ordinária desta Câmara Municipal
de Apucarana.

Art.3Q- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 05 de março de 2018.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1
	Image 2